מעבר לאמור, ולאחר שבחנתי את גזר הדין שניתן על ידי בית משפט קמא לא מצאתי כי יש בו כדי להוביל לעיוות דין.
מדובר בענישה התואמת את רמת הענישה הנהוגה.

כפי שציינתי בפתח הדברים, לא מצאתי מקום, בנסיבות העניין, להאריך את המועד להגשת הערעור שבפניי.

לפיכך, אני מורה על מחיקת הערעור.

ניתנה היום, ג' אייר תשע"ה, 22 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il